
ZARZĄDZENIE NR 206/2023 
BURMISTRZA MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmieniające zarządzenie Nr 197/2023 z 15 listopada 2023r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta Bartoszyce na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku  do zarządzenia Nr 197/2023 z 15 listopada 2023r. w sprawie przyjęcia projektu uchwały 
w sprawie uchwały budżetowej Miasta Bartoszyce na 2024r., w projekcie uchwały Rady Miasta Bartoszyce 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Bartoszyce na 2024r., dokonuje się następujących autopoprawek: 

1. § 3 projektu uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak poniżej: 

1. Określa się deficyt budżetu w wysokości – 13 568 318 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego na 2024r. będzie kredyt bankowy w wysokości – 13 568 318 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie przedkłada się Radzie Miasta Bartoszyce oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Bartoszyce 
 
 

Piotr Petrykowski 

 

Id: CA79AED4-268B-4B8B-A151-3E9A0F247C66. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 206/2023 BURMISTRZA MIASTA BARTOSZYCE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


